
1 

 

       ŚLĄSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 
 40-028 KATOWICE ul. Francuska 32   tel.  32 256-21-78;   32 256-43-25 

          e-mail: slaski@zpn.pl   *      www.slzpn. pl 

      KONTO: PKO BP I O/KATOWICE   Nr 97 1020 2313 0000 3502 0119 9827 

 
         Katowice, 30.09.2022 r. 

 

  Komunikat Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN nr 13/2022 

 

I. PUCHAR POLSKI KOBIET NA SZCZEBLU ŚLĄSKIEGO ZPN 

 

Finał - 28 września (środa) godz. 16:00 

KS SWD II Wodzisław Śląski – KP GKS Tychy S.A. 5-0 (2-0) 

 

Awans na szczebel centralny: KS SWD II Wodzisław Śląski 

 

II. DECYZJA KOMISJI DS. ROZGRYWEK I PIŁKARSTWA 

PROFESJONALNEGO PZPN 

 

Do Komisji ds. Rozgrywek i Piłkarstwa Profesjonalnego PZPN (jako II instancji) 

wpłynęło odwołanie KS Unia Opole od decyzji Komisji ds. Rozgrywek Śląskiego ZPN 

dot. przyznania walkoweru w meczu III ligi kobiet LKS Goczałkowice – KS Unia 

Opole (na boisku 0-1) z dnia 04.09.2022 r. na korzyść LKS Goczałkowice. 

Przypomnijmy, że w drużynie KS Unia Opole wystąpiła zawodniczka, która nie miała 

opłaconej 6. żółtej kartki z sezonu 2021/2022 – była to kara przechodząca na nowy 

sezon. 

Komisja ds. Rozgrywek i Piłkarstwa Profesjonalnego PZPN postanowiła oddalić 

odwołanie KS Unia Opole. Decyzja Komisji była ostateczna – odwołanie od tej decyzji 

nie przysługuje. 

 

III. DECYZJA KOMISJI DS. ROZGRYWEK ŚLĄSKIEGO ZPN 

 

Komisja ds. Rozgrywek Śląskiego ZPN uznała, że brak jest podstaw do weryfikacji 

meczu IV ligi grupy 2 MKS Lędziny - KS ROW 1964 Rybnik z 10.09.2022 r. 

walkowerem i utrzymała wynik z boiska (2-1). 

Zgodnie ze sprawozdaniem w MKS Lędziny z numerem 11 grał Bartosz Wodnicki,          

a z numerem 22 Jakub Kaziszyn. W sprawozdaniu ponadto zapisano, że w 63. minucie 

nastąpiła zmiana – za zawodnika z numerem 11 Bartosz Wodnickiego (młodzieżowiec) 

wszedł zawodnik z numerem 10 Sebastian Rzepa (senior). Z kolei w 75. minucie boisko 

opuścił z numerem 20 Vitalii Miklosh (senior), a wszedł z numerem 16 Dawid Pułtorak 

(młodzieżowiec). KS ROW 1964 Rybnik wniósł o weryfikację zawodów walkowerem 

w związku z brakiem przez 12 minut młodzieżowca. 

Komisja ds. Rozgrywek Śląskiego ZPN po wysłuchaniu obu stron, sędziego głównego, 
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a także po zapoznaniu się z materiałami w sprawie stwierdziła, że zawodnik Bartosz 

Wodnicki (młodzieżowiec) wpisany do sprawozdania z numerem 11 grał cały mecz 

faktycznie z numerem 17, a Jakub Kaziszyn wpisany do sprawozdania z numerem 22 

grał z numerem 11 i to on w 63. minucie został wymieniony na Sebastiana Rzepę 

z numerem 10. Obaj zawodnicy - Bartosz Wodnicki i Jakub Kaziszyn - byli wpisani do 

sprawozdania z imienia i nazwiska, a zatem byli uprawnieni do gry w ww. meczu. 

Komisja ds. Rozgrywek Śląskiego ZPN skierowała wniosek do Komisji Dyscypliny 

o wyciągnięcie konsekwencji dyscyplinarnych wobec kierownika drużyny MKS 

Lędziny za niewłaściwe wypełnienie protokołu. 

 

IV. WERYFIKACJE ZAWODÓW 

 

1. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała nierozegrane zawody III ligi kobiet 

grupy 3 pomiędzy zespołami MKS Myszków – TKKF Stilon Gorzów z dnia 

25.09.2022 r. jako WO 3:0, 3 punkty na korzyść MKS Myszków. 

/Drużyna TKKF Stilon Gorzów nie stanęła do zawodów./ 

 

Podstawa prawna: 

Uchwała nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie 

organizacji rozgrywek w piłkę nożną - § 7 Rozdział II ust. 6 pkt 2 

 

TKKF Stilon Gorzów po raz drugi w sezonie nie stanął do zawodów. 

 

2. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała rozegrane zawody III ligi kobiet grupy 3 

pomiędzy zespołami KKS Czarni II Sosnowiec - Chrobry Głogów S.A. (na boisku 

7-0) z dnia 25.09.2022 r. jako WO 7:0, 3 punkty na korzyść KKS Czarni II 

Sosnowiec. 

/W drużynie Chrobrego Głogów S.A. wystąpiła zawodniczka nieuprawniona do 

rozgrywek./ 

 

Podstawa prawna: 

Uchwała nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną - § 7 Rozdział II ust. 6 pkt 7 

 

3. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała rozegrane zawody KEEZA IV ligi kobiet 

grupy 2 pomiędzy zespołami KKS Wisła Skoczów – TS ROW II Rybnik 

(na boisku 5-11) z dnia 25.09.2022 r. jako WO 5:0, 3 punkty na korzyść KKS 

Wisła Skoczów. 

/W drużynie TS ROW II Rybnik wystąpiły zawodniczki nieuprawnione 

do rozgrywek./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 7 w związku z § 22 ust. 7 
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4. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała rozegrane zawody IV ligi grupy 1 

pomiędzy zespołami LKS Unia Kosztowy – KS Rozwój Katowice (na boisku 4-1) 

z dnia 17.09.2022 r. jako WO 0:3, 3 punkty na korzyść KS Rozwój Katowice. 

/W drużynie LKS Unia Kosztowy przekroczona została dopuszczalna liczba 

wymian zawodników w II połowie – nastąpiło 5 wymian./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 23 w związku z § 38 ust. 10 pkt 1 

 

5. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała nierozegrane zawody II Ligi 

Wojewódzkiej Juniorów grupy południowej (A1 – 2004) pomiędzy zespołami 

CKS Piast Cieszyn – TS Koszarawa Żywiec z dnia 18.09.2022 r. jako WO 3:0, 

3 punkty na korzyść CKS Piast Cieszyn. 

/Drużyna TS Koszarawa Żywiec nie stanęła do zawodów./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 2 

 

6. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała rozegrane zawody I Ligi Wojewódzkiej 

Juniorów Młodszych (B2 – 2007) pomiędzy zespołami GKS Naprzód-23 

Rydułtowy – TS Podbeskidzie S.A. (na boisku 4-3) z dnia 18.09.2022 r. jako 

WO 0:3, 3 punkty na korzyść TS Podbeskidzie S.A. 

/W drużynie GKS Naprzód-23 Rydułtowy wystąpił zawodnik nieuprawniony 

do rozgrywek./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 7 w związku z § 22 ust. 7 

 

7. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała nierozegrane zawody II Ligi 

Wojewódzkiej Trampkarzy grupy północnej (C1 – 2008) pomiędzy zespołami 

KS Skra Częstochowa S.A. – UKS Jedynka Łazy z dnia 24.09.2022 r. jako WO 

3:0, 3 punkty na korzyść KS Skra Częstochowa S.A. 

/Drużyna UKS Jedynka Łazy nie stanęła do zawodów./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 2 

 

8. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała rozegrane zawody II Ligi Wojewódzkiej 

Trampkarzy Młodszych grupy południowej (C2 – 2009) pomiędzy zespołami 

TS United Żywiec – BBTS Podbeskidzie (na boisku 1-3) z dnia 21.09.2022 r. jako 

WO 3:0, 3 punkty na korzyść TS United Żywiec. 

/W drużynie BBTS Podbeskidzie wystąpił zawodnik nieuprawniony do rozgrywek./ 
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Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 7 w związku z § 22 ust. 7 

 

9. Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała nierozegrane zawody II Ligi 

Wojewódzkiej Młodzików grupy południowej (D1 – 2010) pomiędzy zespołami 

BBTS Podbeskidzie – KS Kuźnia Ustroń z dnia 24.09.2022 r. jako WO 3:0, 

3 punkty na korzyść BBTS Podbeskidzie. 

/Drużyna KS Kuźnia Ustroń nie stanęła do zawodów./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 2 

 

10.  Komisja ds. Rozgrywek zweryfikowała nierozegrane zawody Śląskiej Ligi 

Młodziczek U-13 pomiędzy zespołami UKKS Katowice – KS Skra 

Częstochowa S.A. z dnia 25.09.2022 r. jako WO 3:0, 3 punkty na korzyść UKKS 

Katowice. 

/Drużyna KS Skra Częstochowa S.A. nie stanęła do zawodów./ 

 

Podstawa prawna: 

Regulamin Ramowy Rozgrywek - § 43 ust. 1 pkt 2 

 

 

Pouczenie: 

Po ogłoszeniu decyzji o weryfikacji zawodów stronom przysługuje prawo 

wniesienia odwołania do Związkowej Komisji Odwoławczej Śląskiego ZPN w ciągu 

3 dni za pośrednictwem Komisji ds. Rozgrywek. Do składanego odwołania musi 

być dołączony dowód wpłacenia kaucji odwoławczej. 

 

 

Kierownik Referatu Rozgrywek                  Przewodniczący Komisji ds. Rozgrywek  

/-/ Lesław Mazur          /-/ Marek Gałuszka 


